
— 575 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 6

1) usług edukacyjnych innych niż określone w § 99
ust 1 i 4;

2) wynajmu i użyczania obiektów;
3) świadczenia usług eksperckich;
4) działalności sportowo-rekreacyjnej;
5) wytwórczym, usługowym i handlowym.

2. Działalność, o której mowa w ust. 1 Uczelnia
prowadzi samodzielnie przez wydzielone jednostki
organizacyjne Uczelni utworzone przez komendanta

Poz. 58, 59

Uczelni — rektora za zgodą senatu, albo tworzy w tym
celu określone prawem podmioty.

3. Jednostki organizacyjne, o których mowa
w ust. 2 podlegają komendantowi Uczelni — rektorowi.”.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Zaopatrywania Sił Zbrojnych

59

DECYZJA  Nr  119/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 13 marca 2008 r.

zmieniająca  wytyczne  w  sprawie  zasad  i  trybu  zawierania  w  resorcie  obrony  narodowej  umów,
których  przedmiotem  jest  uzbrojenie  lub  sprzęt  wojskowy

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. a oraz § 2 pkt 13 i 14
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związ-
ku z art. 4 pkt 3 lit. f ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,
poz. 1655) — w celu zapewnienia prawidłowego prze-
biegu zawierania przez komórki organizacyjne Mini-
sterstwa Obrony Narodowej oraz jednostki organiza-
cyjne podległe Ministrowi Obrony Narodowej umów,
których przedmiotem jest uzbrojenie lub sprzęt wojsko-
wy, postanawia się, co następuje:

1. W wytycznych stanowiących załącznik do de-
cyzji Nr 291/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia
26 lipca 2006 r. w sprawie zasad i trybu zawierania
w resorcie obrony narodowej umów, których przed-
miotem jest uzbrojenie lub sprzęt wojskowy (Dz. Urz.
MON Nr 14, poz. 179) wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie:
„16) plan wieloletni — wieloletni plan rzeczowy,

o którym mowa w decyzji Nr 7/MON Mini-
stra Obrony Narodowej z dnia 14 stycznia
2008 r. w sprawie zasad opracowywania
i realizacji centralnych planów rzeczowych
(Dz. Urz. MON Nr 1, poz. 6) oraz decyzji
Nr 278/MON Ministra Obrony Narodowej
z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie plano-
wania i wykonywania budżetu resortu

obrony narodowej (Dz. Urz. MON Nr 13,
poz. 149 oraz Nr 17, poz. 180);”;

2) w § 4 uchyla się ust. 4;

3) w §14:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Podstawą wszczęcia postępowania są za-
twierdzone przez Ministra Obrony Narodowej plany
rzeczowe lub wstępnie zatwierdzone ich projekty,
o których mowa w decyzji Nr 7/MON Ministra Obrony
Narodowej z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie zasad
opracowywania i realizacji centralnych planów rzeczo-
wych (Dz. Urz. MON Nr 1, poz. 6) oraz decyzji Nr 278/MON
Ministra Obrony Narodowej z dnia 19 czerwca 2007 r.
w sprawie planowania i wykonywania budżetu resor-
tu obrony narodowej (Dz. Urz. MON Nr 13, poz. 149
oraz Nr 17, poz. 180).”,

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Wystąpienia o wydanie decyzji, o których
mowa w ust. 4 i 5, podlegają uzgodnieniu z Szefem
Zarządu Planowania Rzeczowego — P8 Sztabu Gene-
ralnego Wojska Polskiego.”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




